
ProChef 
 

 

 

 

 

  

 

PROCHEF BEZVADU 
TERMOMETRS 

 

 

 

SKENĒJIET, lai lejupielādētu 
Ninja Pro Connect lietotni 

 

 

 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 ninjakitchen.eu/registerguarantee 

 

 

REĢISTRĒJIET ŠO INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs:____________________________________  

Sērijas numurs: _______________________ 

Iegādes datums 
(Saglabājiet kvīti) __________________________________ 

Iegādes datums_______________________ 

 
SharkNinja Europe Ltd, 1st/2nd Floor 
Building 3150, Thorpe Park, Century Way, 
Leeds, Anglija, LS15 8ZB ninjakitchen.co.uk 

 
SharkNinja Germany GmbH, Rotfeder-Ring 9, 
60327 Frankfurte pie Mainas 
Vācija 

ninjakitchen.eu 

 
NINJA® ir SharkNinja Operating LLC reģistrēta preču zīme Apvienotajā 
Karalistē. 

WP100EU_IBQSG_MP_240606_Mv1 

 

 
 
 
 

 
 
LIETOŠANAS PAMĀCĪBA UN 
ĀTRĀS PALAIŠANAS CEĻVEDIS 



1 

3 

 

 

 

 Ievietojiet AAA bateriju korpusā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Reģistrējiet un savienojiet savu ProChef 

termometru 

  

 
 

 

 

 

JĒLS 50°C 

VID. JĒLS 55°C 

VIDĒJS 60°C 

VID. LABI  65°C 

LABI 70°C 

 

 
 

 



  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Ievietojiet termometru horizontāli gaļas gabala 
biezākās daļas vidū. 
 

Pārliecinieties, ka termometrs ir tuvu kaulam (bet 
nesaskaras ar to) un atrodas tālāk no taukiem vai 
ādas. 

 

Pārliecinieties, ka termometra gals ir ievietots tieši 
gaļas centrā, nevis leņķī. 

  

 
 



 

 

Termometra turētājs jātur 3 m attālumā no plīts, lai 
saglabātu savienojumu ar termometru un pastiprinātu 

signālu. 

 

Tikai pārliecinieties, ka neatstājat to 
uz karstām virsmām. 

  
 

  
 

 

 

 

A. Uzlādes termināļi  

 

B. Apkārtējās vides temperatūras sensors 
 

C. Minimālā ievietošanas līnija Termometrs 

jāievieto gaļā aiz šīs līnijas, lai izvairītos no bojājumu 
riska.  

 

D. Iekšējās temperatūras sensors  
 

E. Baterijas indikators 
Sarkana gaisma norāda, ka akumulatora uzlāde ir 
zemāka par 25 %. 

  

 

 

Nospiediet, lai skatītu 
turētāja akumulatora 

uzlādes līmeni. 

Zaļa gaisma ir virs 25 %. 

 

 

 

  



 
Termometrs jānoskalo ar karstu ūdeni, jāmazgā ar 
sūkli/ziepēm un pēc tam pilnībā jānosusina. Pirms 

uzlādes pārliecinieties, ka termometrs ir pilnīgi tīrs, lai 
pārliecinātos, ka tas pilnībā saskaras ar trim uzlādes 

spailēm. 

 

Lai notīrītu metāla virsmu virs apkārtējās temperatūras 
sensora, var būt nepieciešams izmantot abrazīvu sūkli. 

Turētāju nedrīkst novietot zem ūdens, un vajadzības 
gadījumā to var noslaucīt tikai ar mitru drānu. 

 

  

 

 

Vai zinājāt? Gaļa turpina gatavoties arī pēc izņemšanas 
no krāsns? 

Lai izvairītos no pārgatavošanas, termometrs automātiski 
lūgs noņemt ēdienu no karstuma avota, tādējādi 

nodrošinot, ka tiek sasniegts ideālais gatavošanas 
līmenis. 

Atpūtināšanas perioda izlaišana vai ignorēšana un tūlītēja 
ēdiena sagriešana var nozīmēt zemāku gaļas gatavības 

līmeni. 

 
 

 



NINJA PRO CONNECT 
BEZVADU TERMOMETRS 
SVARĪGI: LŪDZU, RŪPĪGI IZLASIET ŠĪ LICENCES LĪGUMA NOTEIKUMUS UN 
NOSACĪJUMUS, PIRMS SĀKAT LIETOT ŠO PRODUKTU. 

Šis galalietotāja licences līgums (“EULA”) ir juridisks līgums starp jums un SharkNinja 
Operating LLC (“SharkNinja”, “mums” vai “mēs”) par [SharkNinja] datora programmatūru, 
kas ir iepriekš instalēta Jūsu SharkNinja ierīcē, ko lejupielādējat, lai vadītu SharkNinja 
ierīci no sava tālruņa vai datora, vai, abos gadījumos, kas ir pieejama atjauninājumu 
veidā (“Programmatūra”), kā arī jebkādus drukātos, tiešsaistes vai elektroniskos 
dokumentus saistībā ar Programmatūru (“Dokumentācija”). 
Mēs piešķiram jums tiesības izmantot Programmatūru un Dokumentāciju saskaņā ar 
šīs Licences noteikumiem. Mēs jums nepārdodam Programmatūru vai 
Dokumentāciju. Mēs vienmēr esam Programmatūras un Dokumentācijas īpašnieki. 
Ja nepiekrītat šī EULA noteikumiem, neinstalējiet un nelietojiet Programmatūru, 
Dokumentāciju vai SharkNinja ierīci. Tādā gadījumā jūs varat atgriezt mums 
neizmantoto SharkNinja ierīci, lai saņemtu pilnu kompensāciju. Tas neietekmē jūsu 
likumīgās tiesības atgriezt preces savam mazumtirgotājam, ja esat mainījis savas 
domas vai ja tās ir bojātas, vai mūsu atsevišķās ražotāja garantijas noteikumus, ja 
tādi tie piemēroti.. 

1. LICENCES PIEŠĶIRŠANA. 
Uzstādīšana un lietošana. Apmaiņā pret jūsu piekrišanu ievērot šī EULA noteikumus, 
SharkNinja piešķir jums tiesības izmantot Programmatūru un Dokumentāciju, kā arī 
saņemt un izmantot jebkuru bezmaksas papildu programmatūras kodu vai 
Programmatūras atjauninājumu, kas ietver "ielāpus" un kļūdu labojumus, ko laiku pa 
laikam var sniegt Licencētājs, tikai un vienīgi SharkNinja ierīces, saistībā ar kuru tika 
piegādāta Programmatūra, vietējai darbībai un lietošanai. 

2. CITU TIESĪBU UN IEROBEŽOJUMU APRAKSTS. 

2.1 Paziņojumu par autortiesībām uzturēšana. Jūs nedrīkstat dzēst vai mainīt 
nekādus paziņojumus par autortiesībām uz visām Programmatūras un 
Dokumentācijas kopijām. 

2.2 Kopēšana un izplatīšana. Jūs nedrīkstat izgatavot vai izplatīt trešajām 
personām Programmatūras vai Dokumentācijas kopijas. 

2.3 Atgriezeniskās inženierijas, dekompilācijas un demontāžas aizliegums. Jūs 
nedrīkstat veikt atgriezenisko inženieriju, dekompilēt vai demontēt Programmatūru, 
izņemot un tikai tiktāl, ciktāl šādas darbības ir skaidri atļautas saskaņā ar 
piemērojamiem tiesību aktiem, neskatoties uz šo ierobežojumu. 

2.4 Noma. Jūs nedrīkstat iznomāt, izīrēt vai aizdot Programmatūru vai 
Dokumentāciju bez rakstiskas SharkNinja atļaujas. 

2.5 “TĀLĀKPĀRDOŠANAI NAV PAREDZĒTA” PROGRAMMATŪRA. Programmatūru, kas 
identificēta kā “nav paredzēta tālākai pārdošanai” vai “NFR”, nedrīkst tālāk pārdot, nodot 
vai izmantot citiem mērķiem, izņemot demonstrēšanu, testēšanu vai novērtēšanu. 

2.6 Atbalsta pakalpojumi. SharkNinja var sniegt jums atbalsta pakalpojumus 
saistībā ar Programmatūru vai jūsu SharkNinja ierīci (“Atbalsta pakalpojumi”). 
Jebkurš papildu programmatūras kods, kas jums tiek sniegts kā Atbalsta 
pakalpojumu daļa, tiek uzskatīts par Programmatūras daļu, un uz to attiecas šī 
EULA noteikumi un nosacījumi. 

2.7 Programmatūras īpašumtiesības. SharkNinja saglabā īpašumtiesības uz visām 
intelektuālā īpašuma tiesībām uz Programmatūru un Dokumentāciju. 

2.8 Atbilstība piemērojamajiem tiesību aktiem. Jums ir jāievēro visi piemērojamie likumi 
attiecībā uz Programmatūras un Dokumentācijas lietošanu. 

3. ATJAUNINĀJUMI 
SharkNinja var uzlabot vai atjaunināt Programmatūru vai pieprasīt, lai jūs to 
atjauninātu vai aktualizētu, ar nosacījumu, ka  

Programmatūrai vienmēr jāatbilst tās aprakstam, ko mēs jums sniedzām, pirms 
iegādājāties savu SharkNinja ierīci. Šis EULA attiecas uz visiem SharkNinja 
nodrošinātajiem jauninājumiem vai atjauninājumiem, kas aizstāj un/vai papildina 
jūsu SharkNinja ierīcē iepriekš ielādēto Programmatūru, ja vien šādam 
jauninājumam nav pievienots atsevišķs Galalietotāja licences līgums, un tādā 
gadījumā tiks piemēroti šī Galalietotāja licences līguma noteikumi. 

4. DATI UN PRIVĀTUMS. 
SharkNinja ir apņēmusies nodrošināt jūsu konfidencialitāti, ievērojot augstus 
godīguma un integritātes standartus un piemērojamos datu aizsardzības likumus. 
Mēs esam apņēmušies informēt savus klientus par to, kā mēs izmantojam 
informāciju, ko iegūstam no jums, izmantojot Programmatūru. Mūsu 
konfidencialitātes prakse ir aprakstīta SharkNinja konfidencialitātes politikā, kā arī 
atsevišķos paziņojumos, kas tiek sniegti, iegādājoties vai lejupielādējot lietotni, 
produktu vai pakalpojumu. 
 Jūsu informācija vienmēr tiks apstrādāta saskaņā ar SharkNinja konfidencialitātes 
politiku, kas ar atsauci ir iekļauta šajā EULA un ir apskatāma mūsu oficiālajā tīmekļa 
vietnē mūsu mājaslapas apakšējā daļā. 
 Lūdzu, uzmanīgi izlasiet un pārskatiet mūsu konfidencialitātes politiku un visus 
citus attiecīgos paziņojumus par konfidencialitāti, lai saprastu, kā SharkNinja vāc, 
apstrādā un koplieto jūsu personas datus, kā arī jūsu datu subjekta tiesības 
saistībā ar šiem datiem. 
 

5. TREŠO PUŠU LIETOJUMPROGRAMMU BIBLIOTĒKAS UN IEGULTĀ PROGRAMMATŪRA. 

5.1 Jūs atzīstat, ka Ayla Networks, Inc. (“Ayla”) ir nodrošinājusi noteiktas 
lietojumprogrammu bibliotēkas, kas ir iestrādātas Programmatūrā (“Ayla 
lietojumprogrammu bibliotēkas”) un ļauj SharkNinja ierīcēm pieslēgties Ayla 
mākoņpakalpojumam (“Ayla iegultā programmatūra”). 

5.2 Jūs nedrīkstat izmantot Ayla lietojumprogrammu bibliotēkas citādi, kā 
tikai kā iekļautu Programmatūras daļu, nemodificētu jums sniegtajā 
formā. 

5.3 Jūs nedrīkstat izmantot Ayla iegulto programmatūru, izņemot, ja tā ir iekļauta 
jūsu SharkNinja ierīcē, nemodificēta jums sniegtajā formā. 

5.4 Jūs nedrīkstat veikt Ayla lietojumprogrammu bibliotēku vai Ayla iegultās 
programmatūras atgriezenisko inženieriju, dekompilāciju vai demontāžu, 
izņemot gadījumus un tikai tiktāl, ciktāl šādas darbības ir skaidri atļautas 
piemērojamos tiesību aktos, neskatoties uz šo ierobežojumu. 

5.5 SharkNinja saglabā īpašumtiesības uz visām intelektuālā īpašuma 
tiesībām uz Ayla lietojumprogrammu bibliotēkām un Ayla iegulto 
programmatūru, kas iekļauta Programmatūrā. 

5.6 Jūs nedrīkstat izmantot Ayla lietojumprogrammu bibliotēkas vai Ayla iegulto 
programmatūru, lai mēģinātu iegūt neatļautu piekļuvi citu SharkNinja licenču 
izsniedzēju sistēmām/pakalpojumiem vai tos izmantot; jūs arī nepārsūtīsiet 
vīrusus, tārpus, Trojas zirgus, laika bumbas, spiegprogrammatūru, ļaunprātīgu 
programmatūru, anulēšanas robotus, pasīvus datu vākšanas mehānismus, 
robotus, datu ieguves programmatūru vai jebkādu citu ļaunprātīgu vai invazīvu 
kodu vai programmu uz citu SharkNinja licenču izsniedzēju 
sistēmām/pakalpojumiem. 

5.7 Jūs neizmantosiet Ayla lietojumprogrammu bibliotēkas vai Ayla iegulto 
programmatūru, lai traucētu, pārkāptu vai apietu jebkuru drošības funkciju, 
autentifikācijas funkciju vai jebkuru citu funkciju, kas ierobežo vai ievieš 
ierobežojumus attiecībā uz citu SharkNinja licences devēju 
sistēmu/pakalpojumu izmantošanu vai piekļuvi tām. 

5.8 Jūs nemēģināsiet izpētīt, uzbrukt, skenēt vai pārbaudīt citu SharkNinja 
licenču izsniedzēju sistēmu/pakalpojumu neaizsargātību. 

5.9 SharkNinja citi Programmatūras, Ayla lietojumprogrammu bibliotēku un Ayla iegultās 
programmatūras licenču izsniedzēji ir nepārprotami šī EULA labuma guvēji - trešās 
puses, un šī EULA sadaļas noteikumi ir izteikti šo licenču izsniedzēju labā, un šie 
licenču izsniedzēji tos var izpildīt. 



6. MŪSU ATBILDĪBA PAR PATĒRĒTĀJIEM NODARĪTAJIEM ZAUDĒJUMIEM UN KAITĒJUMU. 
Neskarot jebkuras citas tiesības, SharkNinja var izbeigt šo EULA, ja jūs izdarāt būtisku vai 
ilgstošu šī EULA pārkāpumu, kuru jūs nenovēršat (ja tas ir novēršams) 14 dienu laikā pēc 
rakstiska paziņojuma saņemšanas, kurā pieprasīts to izdarīt. Jebkura iemesla dēļ 
izbeigšanas gadījumā visas tiesības, kas jums piešķirtas saskaņā ar šo EULA, tiek 
pārtrauktas, jums jāpārtrauc visas šajā EULA atļautās darbības un nekavējoties jāizdzēš 
vai jāizņem Programmatūra no visām jūsu rīcībā esošajām datoriekārtām un nekavē joties 
jāiznīcina vai jāatdod mums (pēc mūsu izvēles) visas Programmatūras kopijas, kas tobrīd 
ir jūsu īpašumā, uzraudzībā vai kontrolē. 

7. LĪGUMA IZBEIGŠANA 

7.1 Programmatūra ir paredzēta vietējai un privātai lietošanai. Ja izmantojat 
Programmatūru jebkādiem komerciāliem, uzņēmējdarbības vai tālākpārdošanas 
mērķiem, mēs neuzņemsimies pret jums nekādu atbildību par jebkādiem peļņas 
zaudējumiem, uzņēmējdarbības zaudējumiem, uzņēmējdarbības pārtraukumiem vai 
uzņēmējdarbības iespēju zaudējumiem. 

7.2 Jūs atzīstat, ka Programmatūra nav izstrādāta, lai atbilstu jūsu individuālajām 
prasībām, un tādēļ jūs pats esat atbildīgs par to, lai nodrošinātu, ka Dokumentos 
aprakstītā Programmatūra atbilst jūsu prasībām. 

7.3 Mēs esam atbildīgi par zaudējumiem vai kaitējumu, kas jums nodarīts, ja tas ir 
paredzams rezultāts tam, ka mēs esam pārkāpuši šo EULA vai neesam ievērojuši 
saprātīgu piesardzību un prasmju līmeni, taču mēs neesam atbildīgi par 
zaudējumiem vai kaitējumu, kas nav paredzams, izņemot 7.3.-7.4. punktā izklāstītos 
gadījumus. Zaudējumi vai bojājumi ir paredzami, ja ir skaidrs, ka tie var notikt, vai ja 
laikā, kad šis EULA stājās spēkā, gan mēs, gan jūs zinājām, ka tie var notikt.  

7.4 Ja mūsu piegādātais bojātais digitālais saturs sabojā jums piederošu ierīci vai 
digitālo saturu, tad saskaņā ar 2015. gada Patērētāju tiesību likuma 46. pantu 
mēs vai nu novērsīsim bojājumus, vai izmaksāsim jums kompensāciju. Tomēr 
mēs neuzņemsimies atbildību par kaitējumu, no kura varēja izvairīties, sekojot 
mūsu ieteikumam piemērot jums bez maksas piedāvāto atjauninājumu vai 
jauninājumu, vai par kaitējumu, kas radies, ja neesat pareizi ievērojis 
instalēšanas norādījumus vai neesat nodrošinājis mūsu norādītās minimālās 
sistēmas prasības. 

7.5 Ja esat iegādājies SharkNinja ierīci tieši no SharkNinja vai kāda no tās grupas 
uzņēmumiem, mēs vai mūsu grupas uzņēmums kā pārdevējs saskaņā ar 
pārdošanas līgumu varam būt atbildīgs pret jums par zaudējumiem vai 
kaitējumu, ko izraisījusi programmatūras lietošana. Mūsu pārdošanas 
noteikumus un nosacījumus var atrast mūsu oficiālajā tīmekļa vietnē mūsu 
mājaslapas apakšējā daļā. 
 Ja esat iegādājies SharkNinja ierīci no cita uzņēmuma, tam var būt līdzīga 
atbildība. 

7.6 Daudziem SharkNinja produktiem ir bezmaksas ražotāja garantija. Ja 
Programmatūras lietošanas rezultātā esat cietis zaudējumus vai bojājumus, jums var 
būt tiesības iesniegt prasību saskaņā ar garantiju. Mūsu garantijas noteikumus varat 
atrast mūsu oficiālajā tīmekļa vietnē mūsu mājaslapas apakšējā daļā. 

7.7 Mēs nekādā veidā neizslēdzam vai neierobežojam savu atbildību pret jums, 
ja tas būtu nelikumīgi. Tas ietver atbildību par nāvi vai miesas bojājumiem, 
kas radušies mūsu vai mūsu darbinieku, aģentu vai apakšuzņēmēju 
neuzmanības dēļ, vai par krāpšanu vai krāpniecisku sagrozīšanu. 

8. PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI UN JURISDIKCIJA. 
Šo EULA reglamentē Anglijas tiesību akti, un jūs varat celt prasību par produktiem 
Anglijas tiesās. Ja dzīvojat Skotijā, jūs varat iesniegt prasību par produktiem Skotijas vai 
Anglijas tiesā. Ja dzīvojat Ziemeļīrijā, jūs varat celt prasību par produktiem Ziemeļīrijas vai 
Anglijas tiesā. 

9. CESIJA. 

Mēs varam nodot savas tiesības un pienākumus saskaņā ar šo EULA citai 

organizācijai. Šādā gadījumā mēs vienmēr rakstiski informēsim jūs par 
to un nodrošināsim, ka nodošana neietekmēs jūsu tiesības saskaņā ar 
EULA. 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PAREDZĒTS TIKAI MĀJSAIMNIECĪBAS VAJADZĪBĀM. PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS 
NORĀDĪJUMUS 

Šo norādījumu neievērošana var izraisīt nopietnus miesas bojājumus vai 
īpašuma bojājumus. 

• BRĪDINĀJUMS: Lietojiet ierīci tikai tās paredzētajam lietošanas veidam. 
• Lai novērstu aizrīšanās risku maziem bērniem, pēc izsaiņošanas 

nekavējoties izmetiet visus iepakojuma materiālus. 
• TIKAI lietošanai kopā ar ēdienu. 
• Apdedzināšanās un applaucēšanās risks. NEPIESKARIETIES 

termometram ar kailām rokām. Izņemot zondi no gatavā ēdiena, jālieto 
karstumizturīgi cimdi. 

• Zonde ir asa! Jāievēro piesardzība, rīkojoties ar to un lietojot to bērnu un 
noteiktu personu ar invaliditāti tuvumā. 

• Šī nav rotaļlieta. NEĻAUJIET bērniem lietot un spēlēties ar ierīci. 
• Nenovietojiet zondi zem tekoša ūdens uzreiz pēc gatavošanas, 

vispirms ļaujiet tai atdzist. 
• NEIZMANTOJIET termometru mikroviļņu krāsnī vai spiediena katlā. Var 

rasties zondes vai gatavošanas ierīces bojājumi. 
• AIZLIEGTS novietot termometru un uzlādes doku uz jebkuras karstas 

virsmas, piemēram, plīts virsmas, elektriskās plīts vai uzkarsētas 
cepeškrāsns. 

BATERIJU DROŠĪBA 
• Ievietojiet bateriju lādēšanas ietvarā ar pareizu polaritāti ( + un - ). 
• Izņemiet bateriju, ja ierīce ilgstoši netiek izmantota. Pretējā gadījumā var 

rasties baterijas noplūde. 
• Pareizi iznīciniet izlietotās baterijas. NEIZMETIET baterijas ugunī. 
• NOVĒRSIET uzlādes korpusa pakļaušanu lietus vai mitruma iedarbībai. 
LIETOŠANA UN KOPŠANA 
• Pārliecinieties, ka zonde ir pilnībā ievietota, pārsniedzot minimālo 

ievietošanas līniju. Pretējā gadījumā var rasties ierīces bojājumi. 
• Termometrs jānovieto ēdiena biezākajā daļā, prom no kauliem, taukiem 

vai ādas. 
• NEPĀRKLĀJIET un neaptiniet zondi ar foliju. Iespējams Bluetooth 

savienojuma zudums. Zondi ieteicams izdurt cauri folijai, nevis apsegt to. 
• Lai novērstu bakteriālu piesārņojumu, vienmēr nomazgājiet rokas pēc 

zondes ievietošanas jēlos neveģetāros/nepasterizētos pārtikas 
produktos. 

• NELIECIET termometru vai uzlādes korpusu trauku mazgājamā mašīnā, 
mazgājiet tikai ar rokām. 

• Notīriet ar siltu ziepjūdeni, noskalojiet un nosusiniet. 
• NEIZMANTOJIET tīrīšanas spilventiņus vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus, jo 

tie sabojās zondi un virsmu. 
• Kad termometrs netiek lietots, uzglabājiet termometru un lādēšanas 

korpusu vēsā un sausā vietā. Pirms uzglabāšanas pārliecinieties, ka ierīce 
ir sausa. 

• VIENMĒR pilnībā ievietojiet zondi pārtikas produktā. Zondi ievieto, līdz 
tās rieva ir pilnībā iegremdēta ēdienā. Tas novērsīs neveiksmīga 
mērījuma risku. 



PRODUKTA REĢISTRĀCIJA 

(ES)    
 

Ninja garantija 

Kad patērētājs iegādājas preci Apvienotajā Karalistē, viņam ir likumīgas 
tiesības attiecībā uz preces kvalitāti ("likumā noteiktās tiesības"). Jūs 
varat īstenot savas likumīgās tiesības pret mazumtirgotāju, tostarp pret 
uzņēmumu Ninja, ja esat iegādājies savu Ninja virtuves ierīci no 
ninjakitchen.co.uk. Tomēr mēs, Ninja, esam tik pārliecināti par savu 
produktu kvalitāti, ka sākotnējam produkta īpašniekam sniedzam papildu 
ražotāja bezmaksas detaļu un darba garantiju līdz pat diviem gadiem. 

Svarīgs apsvērums ir arī garantija, kas atspoguļo ražotāja pārliecību par 
sava produkta un ražošanas kvalitāti. 

Ražotāja garantija neietekmē jūsu likumīgās tiesības. 

Cik ilgs ir jauno Ninja ierīču garantijas laiks? 

Mūsu standarta ražotāja garantija ir spēkā vienu gadu no pirkuma datuma vai 
divus gadus, ja reģistrējat pirkumu pie mums 28 dienu laikā. 

Kā reģistrēt savu Ninja garantiju? 

Ja esat iegādājies savu Ninja virtuves ierīci tieši vietnē ninjakitchen.co.uk, jūsu 
garantija tiek reģistrēta automātiski. Ja esat to iegādājies citur Apvienotajā 
Karalistē, garantiju varat reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes. 

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet www.ninjakitchen. 
co.uk/register-guarantee vai skenējiet QR kodu savā lietošanas 
instrukcijā. 

• Pierakstiet datumu, kad iegādājāties ierīci. 

SVARĪGI: 

• Ja esat iegādājies Ninja virtuves ierīci citur, izņemot 
ninjakitchen.co.uk, saglabājiet čeku. Tas jums būs nepieciešams, lai 
pieteiktos garantijai. 

• Bezmaksas Ninja garantija ir spēkā tikai Apvienotajā Karalistē. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas Ninja garantiju? 

Reģistrējot garantiju, jūs saņemsiet papildu apdrošināšanas segumu uz 
gadu. Jūsu kontaktinformācija mums būs pieejama arī tad, ja mums 
kādreiz būs nepieciešams ar jums sazināties. Ja piekrītat arī turpmāk 
saņemt no mums paziņojumus, varat arī saņemt padomus un ieteikumus 
par to, kā vislabāk izmantot savu Ninja virtuves ierīci un uzzināt jaunākās 
ziņas par jaunākajām Ninja tehnoloģijām un jaunumiem. 

Uz ko attiecas bezmaksas Ninja garantija? 

Ninja ierīces remonts vai nomaiņa (pēc Ninja ieskatiem), ieskaitot visas 
rezerves daļas un darbu. 

 
Uz ko neattiecas bezmaksas Ninja garantija? 

• Normāls nolietojums. 

• Nejauši bojājumi, bojājumi, kas radušies nolaidīgas lietošanas vai 
aprūpes, nepareizas lietošanas, neuzmanības, nevērīgas lietošanas vai 
Ninja virtuves ierīces lietošanas vai lietošanas dēļ, kas neatbilst ierīcei 
pievienotajai Ninja lietošanas instrukcijai. 

• Ninja virtuves ierīces izmantošana citiem mērķiem, kas nav parastas 
sadzīves vajadzības. 

• Tādu detaļu izmantošana, kas nav samontētas vai uzstādītas 
saskaņā ar lietošanas instrukciju. 

• Tādu detaļu un piederumu izmantošana, kas nav Ninja oriģinālie 
komponenti. 

• Kļūdaina uzstādīšana (izņemot gadījumus, kad to veic uzņēmums Ninja). 

• Remontdarbi vai izmaiņas, ko veic personas, kas nav Ninja vai tās 
pārstāvji. 

Kā es varu pieprasīt bezmaksas Ninja garantiju? 

Mūsu klientu apkalpošanas palīdzības dienesta palīdzības līnija 0800 
862 0453. Lai uzzinātu pakalpojuma sniegšanas laiku, lūdzu, 
apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni sadaļā “Sazinieties ar mums”. Zvans ir 
bez maksas, un jūs tiksiet savienots ar uzņēmuma Ninja pārstāvi. 
Tiešsaistes atbalstu atradīsiet arī vietnē 
https://support.ninjakitchen.co.uk/. Uzņēmuma Ninja pārstāvis 
kopā ar jums veiks problēmu novēršanu, un, ja mēs secināsim, ka 
prece ir bojāta, mēs nosūtīsim jums rezerves daļu vai atgriešanas 
etiķeti, lai bez maksas nosūtītu bojāto preci atpakaļ mums. Kad 
būsiet mums piegādājis bojāto produktu, mēs nosūtīsim jums 
rezerves produktu. 

Lūdzu, atcerieties, ka, sūtot preci atpakaļ mums, tā būs jāiesaiņo 
iepakojumā. Tā var būt jebkura piemērota kaste, tai nav jābūt 
oriģinālajam iepakojumam. 

Kur var iegādāties oriģinālas Ninja rezerves daļas un 
piederumus? 

Ninja rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši inženieri, kas 
izstrādāja jūsu Ninja virtuves ierīci. Pilnu Ninja rezerves daļu, rezerves 
daļu un piederumu klāstu visām Ninja mašīnām atradīsiet vietnē 
www.ninjakitchen.co.uk. Lūdzu, atcerieties, ka uz bojājumiem, kas 
radušies, lietojot rezerves daļas, kuras nav Ninja rezerves daļas, garantija 
var neattiekties. 

LA
TV

IE
Š

U
 

http://www.ninjakitchen.co.uk/


 

RAŽOTĀJA GARANTIJA (AK)    

Ninja garantija 

Kad patērētājs iegādājas preci Apvienotajā Karalistē, viņam ir likumīgas 
tiesības attiecībā uz preces kvalitāti ("likumā noteiktās tiesības"). Jūs 
varat īstenot savas likumīgās tiesības pret mazumtirgotāju, tostarp pret 
uzņēmumu Ninja, ja esat iegādājies savu Ninja virtuves ierīci no 
ninjakitchen.co.uk. Tomēr mēs, Ninja, esam tik pārliecināti par savu 
produktu kvalitāti, ka sākotnējam produkta īpašniekam sniedzam papildu 
ražotāja bezmaksas detaļu un darba garantiju līdz pat diviem gadiem. 

Svarīgs apsvērums ir arī garantija, kas atspoguļo ražotāja pārliecību par 
sava produkta un ražošanas kvalitāti. 

Ražotāja garantija neietekmē jūsu likumīgās tiesības. 

Cik ilgs ir jauno Ninja ierīču garantijas laiks? 

Mūsu standarta ražotāja garantija ir spēkā vienu gadu no pirkuma datuma vai 
divus gadus, ja reģistrējat pirkumu pie mums 28 dienu laikā. 

Kā reģistrēt savu Ninja garantiju? 

Ja esat iegādājies savu Ninja virtuves ierīci tieši vietnē ninjakitchen.co.uk, jūsu 
garantija tiek reģistrēta automātiski. Ja esat to iegādājies citur Apvienotajā 
Karalistē, garantiju varat reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes. 

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet www.ninjakitchen. 
co.uk/register-guarantee vai skenējiet QR kodu savā lietošanas 
instrukcijā. 

• Pierakstiet datumu, kad iegādājāties ierīci. 

SVARĪGI: 

• Ja esat iegādājies Ninja virtuves ierīci citur, izņemot 
ninjakitchen.co.uk, saglabājiet čeku. Tas jums būs nepieciešams, lai 
pieteiktos garantijai. 

• Bezmaksas Ninja garantija ir spēkā tikai Apvienotajā Karalistē. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas Ninja garantiju? 

Reģistrējot garantiju, jūs saņemsiet papildu apdrošināšanas segumu uz 
gadu. Jūsu kontaktinformācija mums būs pieejama arī tad, ja mums 
kādreiz būs nepieciešams ar jums sazināties. Ja piekrītat arī turpmāk 
saņemt no mums paziņojumus, varat arī saņemt padomus un ieteikumus 
par to, kā vislabāk izmantot savu Ninja virtuves ierīci un uzzināt jaunākās 
ziņas par jaunākajām Ninja tehnoloģijām un jaunumiem. 

Uz ko attiecas bezmaksas Ninja garantija? 

Ninja ierīces remonts vai nomaiņa (pēc Ninja ieskatiem), ieskaitot visas 
rezerves daļas un darbu. 

 
Uz ko neattiecas bezmaksas Ninja garantija? 

• Normāls nolietojums. 

• Nejauši bojājumi, bojājumi, kas radušies nolaidīgas lietošanas vai 
aprūpes, nepareizas lietošanas, neuzmanības, nevērīgas lietošanas vai 
Ninja virtuves ierīces lietošanas vai lietošanas dēļ, kas neatbilst ierīcei 
pievienotajai Ninja lietošanas instrukcijai. 

• Ninja virtuves ierīces izmantošana citiem mērķiem, kas nav parastas 
sadzīves vajadzības. 

• Tādu detaļu izmantošana, kas nav samontētas vai uzstādītas 
saskaņā ar lietošanas instrukciju. 

• Tādu detaļu un piederumu izmantošana, kas nav Ninja oriģinālie 
komponenti. 

• Kļūdaina uzstādīšana (izņemot gadījumus, kad to veic uzņēmums Ninja). 

• Remontdarbi vai izmaiņas, ko veic personas, kas nav Ninja vai tās 
pārstāvji. 

Kā es varu pieprasīt bezmaksas Ninja garantiju? 

Mūsu klientu apkalpošanas palīdzības dienesta palīdzības līnija 0800 862 
0453. Lai uzzinātu pakalpojuma sniegšanas laiku, lūdzu, apmeklējiet mūsu 
tīmekļa vietni sadaļā “Sazinieties ar mums”. Zvans ir bez maksas, un jūs 
tiksiet savienots ar uzņēmuma Ninja pārstāvi. Tiešsaistes atbalstu 
atradīsiet arī vietnē https://support.ninjakitchen.co.uk/. Uzņēmuma 
Ninja pārstāvis kopā ar jums veiks problēmu novēršanu, un, ja mēs 
secināsim, ka prece ir bojāta, mēs nosūtīsim jums rezerves daļu vai 
atgriešanas etiķeti, lai bez maksas nosūtītu bojāto preci atpakaļ 
mums. Kad būsiet mums piegādājis bojāto produktu, mēs nosūtīsim jums 
rezerves produktu. 

Lūdzu, atcerieties, ka, sūtot preci atpakaļ mums, tā būs jāiesaiņo 
iepakojumā. Tā var būt jebkura piemērota kaste, tai nav jābūt 
oriģinālajam iepakojumam. 

Kur var iegādāties oriģinālas Ninja rezerves daļas un 
piederumus? 

Ninja rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši inženieri, kas 
izstrādāja jūsu Ninja virtuves ierīci. Pilnu Ninja rezerves daļu, rezerves 
daļu un piederumu klāstu visām Ninja mašīnām atradīsiet vietnē 
www.ninjakitchen.co.uk. Lūdzu, atcerieties, ka uz bojājumiem, kas 
radušies, lietojot rezerves daļas, kuras nav Ninja rezerves daļas, 
garantija var neattiekties. 

LA
TV

IE
Š

U
 

http://www.ninjakitchen.co.uk/


ATBILSTĪBAS PAZIŅOJUMI 

 
 

 

Tālāk norādītais attiecas tikai uz Apvienoto Karalisti. 

Produkts 

Nosaukums: Ninja ProChef bezvadu termometrs 

Modeļa tips: WP100EU 

Partija: Visi AK produkti 

 

Ražotājs 

Nosaukums: SharkNinja Operating LLC 

Adrese: 89 A St. Suite 100 Needham MA 02494, 
ASV 

 

Šo atbilstības deklarāciju ir 
sagatavojis izstrādājuma 
ražotājs. 

Iepriekš aprakstītais šā paziņojuma priekšmets atbilst šādām 

2023. gada Nr. 1007 PATĒRĒTĀJU AIZSARDZĪBA 2023. 

gada Noteikumos par produktu drošību un telekomunikāciju 

infrastruktūru (drošības prasības attiecīgajiem 

savienojamiem produktiem) noteiktajām attiecīgajām 

prasībām: 

Noteiktais produkta atbalsta periods, kas bija pareizs, kad 

ražotājs pirmo reizi piegādāja produktu. Tas ir pieejams 

http://Ninjakitchen.co.uk/PSTIcompliance 

 
Paraksts: 

 

 

 

 
Vārds un amats: 

 
Walter Birdsell SR. Globālās drošības un 
atbilstības direktors 

 

 

 
Izdošanas vieta un datums: 

 
28.02.2024, Northbrook IL 

 

 
Piemērojamās drošības prasības, kas norādītas 1. pielikumā. 

Uzskatāmās atbilstības nosacījumi 2. pielikumā: 

 

Noteikums 5.1-1, punkts nav 
piemērojams, jo netiek izmantota 
parole. 

Noteikums 5.1-2, punkts nav 

piemērojams, jo netiek izmantota 
parole. 

Noteikums 5.2-1, un 

Noteikums 5.3-13 

ETSI EN 303 645 V2.1.1 

publicēts 29.06.2020. 

LA
TV

IE
Š

U
 

http://ninjakitchen.co.uk/PSTIcompliance

